
Veřejná zakázka

Zajištění rozvoje komunikační a systémové infrastruktury 
MPSV_I.

zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. IV

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).



2/2

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 27. 4. 2015 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

Žádáme zadavatele v souvislosti se zveřejněním DI č.IIa, aby potvrdil, zda zůstávají platné původní 

přílohy ZD s povahou důvěrného obsahu (č.8, 10 a 11) vydané před touto DI č.IIa pod NDA, nebo je 

zadavatel bude publikovat znovu a je v takovém případě stále platná předchozí NDA smlouva 

podepsaná uchazečem ?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel prostřednictvím Dodatečných informací č. IIa ze dne 27. 4. 2015 upravil pouze následující 

dokumenty, které byly v těchto dodatečných informacích výslovně vymezeny:

- Zadávací dokumentace

- Příloha č. 6 – Funkční a technické požadavky

- Příloha č. 15 – Tabulky pro zpracování nabídkové ceny

- Příloha č. 17 – Popis návrhu řešení

- Příloha č. 18 – Tabulka požadovaných technických parametrů

Ostatní dokumenty, tedy přílohy zadávací dokumentace č. 1 až č. 5, č. 7 až č. 14, č. 16, č. 19 a č. 20, 

zůstávají beze změny. Dohody o ochraně důvěrných informaci uzavřené mezi zadavatelem 

a dodavateli jsou tak i nadále platné a účinné. 

V Praze dne 30. 4. 2015


		2015-04-30T11:56:25+0100




